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Haku ammatilliseen 
erityisopettajankoulutukseen 
9.–27.1.2012

Ammatillinen erityisopettajankoulutus on opettajankoulutuksen suorittaneille 
ja ammatillisina erityisopettajina toimiville tai näihin tehtäviin aikoville tar-
koitettua jatkokoulutusta. Koulutus antaa kelpoisuuden antaa erityisopetusta 
ammatillisessa koulutuksessa.

Koulutuksen laajuus 60 op ja kesto 1,5 vuotta. Opinnot suoritetaan monimuo-
toisesti työn ohessa. Lähipäiviä koulutuksen aikana on yhteensä 28 (kaksi peräk-
käistä päivää / kuukausi). Koulutus alkaa 7.6.2012 ja päättyy joulukuussa 2013. 
Koulutus on opiskelijalle maksutonta.

Koulutus koostuu seuraavista opintokokonaisuuksista:

•	 Ammatillisen erityisopetuksen lähtökohtia
•	 Erityisen tuen järjestäminen
•	 Erityisopettajana oppilaitoksessa
•	 Erityisopettaja asiantuntijana
•	 Verkostoissa toimiminen
•	 Valinnaiset opinnot.

Ammatillisen erityisopettajankoulutuksen suorittaneet henkilöt voivat toimia 
ammatillisten erityisoppilaitosten, ammatillisten oppilaitosten, aikuiskoulutuk-
sen, ammattikorkeakoulujen tai kolmannen sektorin opetus- ja asiantuntijateh-
tävissä. Ammattiin ja työelämään kouluttamisen lisäksi erityisopettajat voivat 
toimia valmentavassa ja kuntouttavassa opetuksessa ja ohjauksessa sekä tehdä 
opetukseen liittyviä kehittämis-, ohjaus- ja tukitehtäviä.
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Hakeminen

Koulutukseen haetaan ammatillisten opettajakorkeakoulujen yhteishaussa  
9.–27.1.2012. Voit hakea samalla hakemuksella kahteen opettajakorkeakouluun, 
jotka merkitset ensi- ja toissijaiseksi hakutoiveeksi. Ilmoittamasi hakutoivejär-
jestys on sitova eikä sitä voi muuttaa hakuajan päättymisen jälkeen. Jos et pääse 
opettajakorkeakouluun, jonka olit merkinnyt ensimmäiselle sijalle, tarkistetaan, 
riittävätkö pisteesi toiselle sijalle merkitsemääsi hakutoiveeseen.

Hakulomake on sujuvinta täyttää netissä osoitteessa www.opekorkeahaku.fi. Jos 
tämä ei ole mahdollista, voit täyttää paperihakemuksen, jonka saat Tampereen 
ammatillisesta opettajakorkeakoulusta, puh. 050 541 5697 tai 040 801 2593, 
s-posti taokk@tamk.fi. Täyttäessäsi hakulomaketta tarvitset tutkinto- ja työ
todistustesi tietoja. 

Nettihaku avautuu 9.1. klo 7.00 ja sulkeutuu 27.1. klo 16.15. Postita tulostettu 
hakulomake ja numeroidut liitteet siihen opettajakorkeakouluun, johon ensisi-
jaisesti haet. Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä.

Hakukelpoisuus

Voit hakea ammatilliseen erityisopettajankoulutukseen, jos sinulla on amma-
tillisten tai yhteisten opintojen opettajan kelpoisuus (A 986/1998, 13. § 
momentit 1.–5., 14. §, 29. §) ja vähintään vuoden (12 kk) mittainen päätoi-
minen opetus- tai ohjauskokemus ammatillisesta oppilaitoksesta tai ammat-
tikorkeakoulusta. Hakukelpoisuuden tulee täyttyä 27.1.2012 mennessä.

Ammatillisten opintojen opettajalla tulee olla vähintään kolmen, joissakin tapa-
uksissa vähintään viiden vuoden työkokemus opetustehtävää vastaavalta alalta. 
Tarvittaessa tarkistamme työkokemuksen pyytämällä työtodistukset. Edelly-
tämme vähintään vuoden päätoimista opetus- tai ohjauskokemusta ammatilli-
sesta oppilaitoksesta tai ammattikorkeakoulusta, koska koulutus on tarkoitettu 
pääasiassa ammatillisen koulutuksen parissa työskenteleville opettajille.
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Valintamenettely

Kaksivaiheinen valintamenettely on samanlainen kaikissa opettajakorkea-
kouluissa. Opiskelijavalinta tehdään sivulla 6 olevassa taulukossa 1 esitettyjen 
valintaryhmien mukaisesti. Valintaryhmäsi määräytyy sen mukaan, missä olet 
töissä hakuaikana.

Valinnan ensimmäisessä vaiheessa tarkistetaan hakemuksesi pisteitys, jos sinut 
on todettu hakukelpoiseksi. Pistetarkistus tehdään samoin kriteerein kaikissa 
opettajakorkeakouluissa ja valintaryhmissä. Hakemuksesi käsittelee opettaja-
korkeakoulu, johon ensisijaisesti haet.

Pisteitettävät osa-alueet ja niiden maksimipistemäärät ovat:

•	 työtehtävä hakuaikana						      14
•	 opettaja- ja kouluttajakokemus					      6
•	 eritysopetuksen kokemus						      10
•	 erityisopetukseen liittyvä täydennyskoulutus			    8
•	 erityisansiot					  			         8
•	 valintatilaisuudesta annettava maksimipistemäärä		  20
yhteispistemäärä enintään 						      66 pistettä.

Pisteitys on kuvattu tarkemmin liitteessä. 

Valinnan toisessa vaiheessa valintaryhmistä kutsutaan hakijoita valintatilaisuu-
teen pistejärjestyksessä. Valintatilaisuuteen kutsutaan noin puolitoistakertai-
nen määrä hakijoita alustaviin aloituspaikkoihin verrattuna. Valintatilaisuus 
järjestetään viikolla 12. Valintatilaisuus on n. 20 minuuttia kestävä yksilö-
haastattelu, johon hakija tuo mukanaan portfolion. Haastattelussa arvioidaan 
hakijan soveltuvuutta, motivaatiota ja sitoutumista erityisopettajankoulutuk-
seen ja erityisopettajan työhön. Portfolio sisältää hakijan kuvauksen itsestä 
opettajana sekä käsityksen itsestään erityisopettajana.
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Taulukko 1. Valintatilaisuuteen kutsuttavien ja valittavien opiskelijoiden 
alustavat määrät valintaryhmittäin (oppilaitosmuodoittain): 

Valintaryhmät Valintatilaisuuteen kutsuttavat / 
valittavat opiskelijat

Ammatillinen erityisoppilaitos 4/2

Ammatillinen peruskoulutus 18/12

Ammatillinen aikuiskoulutus 8/5

Ammattikorkeakoulu 3/2

Muu oppilaitos tms. 3/2

Yhteensä 36/23

Lopullinen valinta perustuu hakemuksen ja valintatilaisuuden yhteispiste-
määrään. Jos hakija ei saavu valintatilaisuuteen, hän ei voi tulla valituksi. 

Hakijat laitetaan tasapistetilanteessa valintajärjestykseen seuraavien opettaja
korkeakoulujen yhteisesti sopimien periaatteiden mukaisesti:

1.	 ensisijainen hakutoive
2.	 valintatilaisuus
3.	 työtehtävä hakuaikana
4.	 erityisopetuksen kokemuksen määrä
5.	 opettaja- ja kouluttajakokemuksen määrä
6.	 erityisansiot
7.	 erityisopetukseen täydennyskoulutus.

Jos näillä kriteereillä ei saada eroa tasapistetilanteessa olevien välillä, arpoo 
tietojärjestelmä automaattisesti järjestyksen.
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Valinta-aikataulu

Voit tarkistaa hakukelpoisuutesi ja ensimmäisen vaiheen valintatulokset 
5.3.2012 lähtien hakijapalvelusta osoitteessa www.opekorkeahaku.fi. Kir-
jautuaksesi palveluun tarvitset henkilökohtaiset verkkopankkitunnukset tai 
sirullisen henkilökortin. Tieto lähetetään myös kirjeitse. 

Valintatilaisuudet järjestetään viikolla 12. Opiskelijavalinnan tulokset julkais-
taan 10.4.2012 hakijapalvelussa. Tulokset ilmoitetaan myös kirjeitse.

Opiskelupaikan vastaanottaminen

Opiskelupaikka on otettava vastaan 23.4.2012 klo 16.15 mennessä hakijapal-
velussa tai kirjallisesti. Muussa tapauksessa opiskelijaksi hyväksytty menettää 
tarjotun opiskelupaikan.

Varasijavalinnat

Varasijavalintoja tehdään, jos opiskelupaikkoja perutaan ja aloituspaikkoja 
vapautuu. Jokainen kelpoinen hakija, joka ei ole tullut valituksi koulutuk-
seen, jää varasijalle oppilaitosmuotokohtaiseen jonoon pistejärjestykseen. 
Opiskelupaikan vapautuessa opettajakorkeakoulu ottaa yhteyttä pistejärjes-
tyksessä seuraavana olevaan hakijaan. Jos olet ottanut opiskelupaikan vastaan 
jostakin opettajakorkeakoulusta, et voi perua sitä ja ottaa opiskelupaikkaa 
vastaan toisesta opettajakorkeakoulusta.
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Tutustu ja kysele lisää myös Facebookissa! TAOKK löytyy 
nimellä ”Tampereen ammatillinen opettajakorkeakoulu Taokk”

Lisätietoja ja yhteystiedot

suunnittelija Maiju Ketko puh. 040 801 2593 ja 
koordinaattori Irmeli Vesterinen puh. 050 541 5697,
s-posti: etunimi.sukunimi@tamk.fi

Tampereen ammattikorkeakoulu
Ammatillinen opettajakorkeakoulu TAOKK
Kuntokatu 3
33520 TAMPERE

www.tamk.fi/taokk


